

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
Dostawa traktora rolniczego, przyczepy i kosiarki rotacyjnej**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** ZESPÓŁ PARKÓW KRAJOBRAZOWYCH NAD DOLNĄ WISŁĄ
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 090476209
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Sądowa 5
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Świecie
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 86-100
- 1.4.4.) **Województwo:** kujawsko-pomorskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL618 - Świecki
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zamowienia@dolwislapark.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://parki.kujawsko-pomorskie.pl/zpkndw>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Środowisko

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00170200
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-04-10

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o wyniku postępowania
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00170088
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.5.5. **Wartość części (Część zamówienia nr 1)**
- Przed zmianą:  
106504,06
- Po zmianie:  
155186,72
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.5.5. **Wartość części (Część zamówienia nr 2)**
- Przed zmianą:  
4065,04
- Po zmianie:  
4666,67
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.3. **Wartość zamówienia**
- Przed zmianą:  
110569,11

Po zmianie:  
159853,39